Администрация Сельского поселения Аксаитовский сельсовет муниципального района Татышлинский район
Республики Башкортостан

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
03 марта 2020 г.                                                                                      №11

О признании утратившим силу постановления главы
Сельского поселения Аксаитовский сельсовет муниципального района Татышлинский район Республики Башкортостан от 09.01.2020 г. №1 «Об определении мест работ для отбывания осужденными наказания в виде исправительных работ на территории Сельского поселения Аксаитовский сельсовет муниципального района Татышлинский район Республики Башкортостан на 2020 год»

  В соответствии с федеральными законами РФ от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 25.12.2008 г. №273-ФЗ «О противодействии коррупции», постановляю:
	1. Признать утратившим силу постановления главы Сельского поселения Аксаитовский сельсовет муниципального района Татышлинский район Республики Башкортостан от 09.01.2020 г. №1 «Об определении мест работ для отбывания осужденными наказания в виде исправительных работ на территории Сельского поселения Аксаитовский сельсовет муниципального района Татышлинский район Республики Башкортостан на 2020 год»
	2.  Разместить настоящее постановление на информационном стенде и на официальном сайте администрации Сельского поселения Аксаитовский сельсовет муниципального района Татышлинский район Республики Башкортостан.
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

        Глава Сельского поселения:                                         И.Х. Ибрагимов